Bundan sonra ben de — yılanın deri değiştirmesi gibi — nefsimden çıkıp ayrıldım¹⁸. Bistamî'den tasvib ederek naklettiği bir cümle de şöyledir: Havada uçan veya su üzerinde yürüyen bir kimse gördüğünüz zaman hemen onunla iftihar etmeyiniz. Allah'ın emir ve yasaklarına uyup uymadığına bakınız¹⁹.

Bistamî'nin, Nurî (295/907) gibi sekr halinde söylediği bazı şatahatları, sahv haline geldiği zaman hatalı bulduğunu söyleyen İbn Teymiye²⁰ "Bir şey murâd etmemeyi murâd ediyorum" gibi ifadelerini, miskinliğe sürüklediği ve İslâm'ın tevekkül anlayışı ile bağdaştıramadığı için kabul etmemektedir²¹.